路交叉口6号

区域：河南省郑州市

450型 台 1 290000 290000

33 成品输送机 秉行牌

名称：郑州秉初食品

机械有限公司

地址：河南省郑州市

荥阳市豫龙镇西张寨

村京城路与禹锡南二

路交叉口6号

区域：河南省郑州市

450型 台 1 18000 18000

34 电器控制柜 铭创牌

名称：河南铭创电气

有限公司

地址：河南省郑州市

高新技术产业开发区

杜英街73号20号楼

602

区域：河南省郑州市

450型 套 1 48000 48000

合计 2016000

总计（元）
大写：贰佰零壹万陆仟元整

小写：2016000元

注：本表格可以自行修改添加

供应商（电子签章）： 郑州秉初食品机械有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签章）：

日 期： 2025 年 12 月 19 日